2021年2月

点眼キャップの仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社点眼製品のキャップ仕様を変更したことをご案内申し上げます。外観上に僅かな差異はござ

いますが、従来品と同一の規格を満たしており、品質への影響はございません。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

■ 対象製品と変更品の初回製造番号、使用期限、及び、出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 出荷開始月

エイゾプト懸濁性点眼液1% 5mL×10本 443-37456-0 20G02NA 2020年10月

アゾルガ配合懸濁性点眼液 5mL×10本 443-37457-7 20F11MA  2020年10月

ベトプティック点眼液0.5% 5mL×10本 443-37454-6 20I30BA 2021年1月

ベトプティックエス懸濁性点眼液0.5% 5mL×10本 443-37455-3 未定 未定

ネバナック懸濁性点眼液0.1% 5mL×10本 443-37450-8 20F19AA  2020年9月

ベガモックス点眼液0.5% 5mL×10本 443-37461-4 P0017 2021年6月

 在庫状況により変更品がお手元に届く時期が、若干前後する場合がありますが、その折は、何卒、ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

 各種コード類に変更はありません。

■ 従来品と新規品の点眼ボトルキャップ外観の相違点

キャップ写真 キャップ＋ボトル写真

従来品

新規品

従来品

新規品

点眼キャップの光沢感が少し異なります。

本件に関する問い合わせ

ノバルティスダイレクト TEL：0120-003-293

月～金 9：00 ～ 17：30（祝祭日及び当社休日を除く）

  AGA00011AA0004

 2021年2月作成